
ZARZĄDZENIE NR BM.120.18.2022 
BURMISTRZA SĘDZISZOWA 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzania szacowania zwierząt, produktów lub sprzętu 
utraconych w wyniku działań związanych ze zwalczaniem chorób zakaźnych u zwierząt na terenie gminy 

Sędziszów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1421 z późn. zm.) 
oraz § 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009r. w sprawie rzeczoznawców 
wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzania szacowania (Dz. U. z 2009 r. 
poz. 142) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje na rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania zwierząt, produktów pochodzenia 
zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz i sprzętu w związku ze zwalczaniem chorób zakaźnych i zwierząt na terenie 
gminy Sędziszów następujące osoby: 

1) Małgorzatę Flak, 

2) Magdalenę Ejsmond-Mrówka, 

3) Przemysława Pawlusińskiego. 

§ 2. Do zadań rzeczoznawcy należy: wykonywanie szacowania wartości rynkowej zwierząt, produktów 
pochodzenia zwierzęcego w rozumieniu przepisów o produktach pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, 
pasz oraz sprzętu, zniszczonych z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Gruntami, 
Ochrony Środowiska, Działalności Gospodarczej, Gospodarki Komunalnej i Lokalowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sędziszowa 
 
 

Wacław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C023D042-5492-4625-B87C-ED28E45719AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


